ilur¿ S"olora 0 #llt aroe

,/u /{,,çt¿n a rLlFâÌvî

PORTARIA No 158, de 22 de novembro de 2021

FnnNeuoo Lulz Pmrruo ZANETTI, Presidente da
Fundação de Saúde e Assistência do Municlpio
de Caçapava - FUSAM, fo uso de suas
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aprovados
pelo Decreto Municipal no. 3755/1983 e

afr.s.alizaçóes p osteriores;

RESOLVE:

Art. Lo Designar a Sra. MARIA ANTONIETA MARTINEZ ROSSI, brasileira,

portadora do cPF. 038.650.368-05, a ocupar a função em comissão de

SUPERVISOR TECNICO DE SERVIçOS MEDICOS da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao

cargo ocupado, permanecendo suspenso seu vinculo empregafcio de MEDICO

CLINICO GERAL - AMB.

Art.2" Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava, 22 de novembro de 2021..

Zanetti
Presid da FUSAM

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8800

lnscriçåo Municipal6143 CNPJ 50.453.703/0001-43